チ
ン
ド
ン
屋
は
半
芸
半
商
、
人
に
添
う
演

奏
、
人
が
聞
き
た
い
曲
を
拙
い
な
が
ら
合
わ

せ
て
い
く
、
サ
ー
ビ
ス
業
で
あ
る
と
い
う
こ

と
が
大
切
で
す
。

山崎 聡亮会長

この 1週間大変行事が重なりましたので、振り返り

ながら写真を皆さんに見ていただきます。

＜プロジェクターを観ながら説明＞

 今日は「チンドン芸能社は行く」という題名で台東

区からいらしていただきました。3年連続 1位という

ことで、何事もトップに立つのはそれなりのご苦労が

あるかと思いますので、今日はその辺のお話を伺える

かと期待しております。

     米山奨学金授与  ナディアさん

大沢 守輝幹事

① 世界ポリオデーの読売新聞の広告回覧。

② 世界ポリオデーのテレビ放送が行われる。

③ 地区大会ドレスコードの確認。

チンドン芸能社は行く

永田 美香様

VOL.42 №17（10.29）

会長 山崎 聡亮  副会長 斉藤 博一・羽田しげみ  幹事 大沢 守輝

事務局・さいたま市大宮区下町 2-15-8コーポKEN406  TEL048-645-0180 FAX048-648-2188

RIテーマ「ロータリーは世界をつなぐ」（Rotary Connects the World）

大宮南RC運営方針「地球人として、何か良いことをはじめよう！」

会員数40名  出席者数20名  出席率 52.63％

欠席した免除適用を受けた会員数 2名

ニコニコBOX               ￥15,000